



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 035 976  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STATSAT AS  
Forretningsadresse: Drammensveien 165  
0277 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gro Undrum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.10.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,3	10 087 392	8 062 885
<b>Sum inntekter</b>		<b>10 087 392</b>	<b>8 062 885</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	6	3 541 640	3 697 277
Avskrivninger	2	19 034	9 016
Kommunikasjonskostnader	3	1 245 068	1 364 480
Andre driftskostnader	3	5 544 504	2 340 044
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 350 246</b>	<b>7 410 817</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-262 854</b>	<b>652 068</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		28 565	586
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>28 565</b>	<b>586</b>
Annen rentekostnad		48	0
Annen finanskostnad			1 474
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>48</b>	<b>1 474</b>
<b>Netto finans</b>		<b>28 517</b>	<b>-888</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-234 337</b>	<b>651 180</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-38 391	143 490
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-195 946</b>	<b>507 690</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-195 946</b>	<b>507 690</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	-195 946	507 690
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-195 946</b>	<b>507 690</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 299	45 303
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 299</b>	<b>45 303</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	49 667	30 633
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>49 667</b>	<b>30 633</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>50 966</b>	<b>75 936</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	1 324 324	1 553 704
Andre fordringer	3	527 768	673 441
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 852 092</b>	<b>2 227 145</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	3 208 062	2 939 950
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 208 062</b>	<b>2 939 950</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 060 154</b>	<b>5 167 095</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 111 120</b>	<b>5 243 031</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		994 334	994 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 994 334</b>	<b>1 994 334</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 274 356	1 078 408
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 274 356</b>	<b>1 078 408</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 268 690</b>	<b>3 072 742</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	424 849	1 387 888
Skyldige offentlige avgifter		435 777	651 693
Annen kortsiktig gjeld		839 387	130 709
Betalbar skatt	4	142 417	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 842 430</b>	<b>2 170 290</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 842 430</b>	<b>2 170 290</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 111 120</b>	<b>5 243 032</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 719250

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 035 976  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STATSAT AS  
Forretningsadresse: Drammensveien 165  
0277 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gro Undrum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 035 976  
STATSAT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,3	10 087 392	8 062 885
<b>Sum inntekter</b>		<b>10 087 392</b>	<b>8 062 885</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	6	3 541 640	3 697 277
Avskrivninger	2	19 034	9 016
Kommunikasjonskostnader	3	1 245 068	1 364 480
Andre driftskostnader	3	5 544 504	2 340 044
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 350 246</b>	<b>7 410 817</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-262 854</b>	<b>652 068</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		28 565	586
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>28 565</b>	<b>586</b>
Annen rentekostnad		48	0
Annen finanskostnad			1 474
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>48</b>	<b>1 474</b>
<b>Netto finans</b>		<b>28 517</b>	<b>-888</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-234 337</b>	<b>651 180</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-38 391	143 490
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-195 946</b>	<b>507 690</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-195 946</b>	<b>507 690</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	-195 946	507 690
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-195 946</b>	<b>507 690</b>



Organisasjonsnr: 913 035 976  
STATSAT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 299	45 303
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 299</b>	<b>45 303</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	49 667	30 633
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>49 667</b>	<b>30 633</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>50 966</b>	<b>75 936</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	1 324 324	1 553 704
Andre fordringer	3	527 768	673 441
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 852 092</b>	<b>2 227 145</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	3 208 062	2 939 950
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 208 062</b>	<b>2 939 950</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 060 154</b>	<b>5 167 095</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 111 120</b>	<b>5 243 031</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		994 334	994 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 994 334</b>	<b>1 994 334</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 274 356	1 078 408
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 274 356</b>	<b>1 078 408</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 268 690</b>	<b>3 072 742</b>



<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	424 849	1 387 888
Skyldige offentlige avgifter		435 777	651 693
Annen kortsiktig gjeld		839 387	130 709
Betalbar skatt	4	142 417	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 842 430</b>	<b>2 170 290</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 842 430</b>	<b>2 170 290</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 111 120</b>	<b>5 243 032</b>



Organisasjonsnr: 913 035 976  
STATSAT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Selskapet følger regnskapsreglene for små foretak.

Note  
6

Antall årsverk i regnskapsåret  
3.00

Note

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1991405.00	2320806.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	339535.00	411750.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	318705.00	367554.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	891995.00	597167.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3541640.00	3697277.00

Note

**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

Sum Beløp

Note  
2

**Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	58683.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	58683.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	28050.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	30633.00	

**Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler**

**Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp**

**Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse**

**Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler**

**Konsernregnskap**

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

**Morselskapet sitt navn**

Space Norway AS

**Forretningskontor for morselskapet**

Drammensveien 165, 0277 Oslo

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld**

**Fordringer**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		1180038.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

**Kortsiktig gjeld**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1080876.00	

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------



Note

3

**Fordringer**

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

5

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	0.00	0.00	0.00%

**Erverv**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Avhendelse**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Samvirkeforetak**

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### 2021 Årsregnskap Statsat.pdf

Name	Method	Signed at
Tretterud, Oddveig	BANKID_MOBILE	2022-05-07 23:20 GMT+02
Spydevold, Ivar Sverre	BANKID_MOBILE	2022-05-03 09:01 GMT+02
Stølan, Dag Hugo	BANKID	2022-05-02 17:23 GMT+02
Skare, Kjell Ove Orderud	BANKID	2022-05-02 13:13 GMT+02
Nag, Aslaug Hagestad	BANKID_MOBILE	2022-05-02 11:48 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: CFF509B5CD3B4EB5B7206E6B5ABD55C6



## Årsregnskap 2021

Statsat AS



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
0FF600B60D824EB697200E696A9D11106



## Resultatregnskap Statsat AS

2021 2020

### Driftsinntekter og driftskostnader

Salgsinntekt	1,3	10 087 392	8 062 885
Sum driftsinntekter		<u>10 087 392</u>	<u>8 062 885</u>
Lønnskostnad	6	3 541 640	3 697 277
Avskrivninger	2	19 034	9 016
Kommunikasjonskostnader	3	1 245 068	1 364 480
Annen driftskostnad	3	5 544 504	2 340 044
Sum driftskostnader		<u>10 350 246</u>	<u>7 410 817</u>

Driftsresultat -262 854 652 068

### Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt		28 565	586
Annen finansinntekt		0	0
Annen rentekostnad		48	0
Annen finanskostnad		0	1 474
Resultat av finansposter		<u>28 517</u>	<u>-888</u>

Ordinært resultat før skattekostnad -234 337 651 180

Skattekostnad på ordinært resultat 4 -38 391 143 490

Ordinært resultat -195 946 507 690

### Overføringer

Avsatt til annen egenkapital	5	-195 946	507 690
Sum overføringer		<u>-195 946</u>	<u>507 690</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
0FF600B60D824EB697200E696A9D01106



Balanse			
Statsat AS			
	Note	31/12/2020	31/12/2021
<b>Eiendeler</b>			
<i>Anleggsmidler</i>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 299	45 303
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 299</b>	<b>45 303</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsgre, inventar og utstyr	2	49 667	30 633
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>49 667</b>	<b>30 633</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>50 966</b>	<b>75 936</b>
<i>Omløpsmidler</i>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	1 324 324	1 553 704
Andre kortsiktige fordringer	3	527 768	673 441
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 852 092</b>	<b>2 227 145</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 208 062	2 939 950
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 060 154</b>	<b>5 167 095</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>5 111 120</b>	<b>5 243 031</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
0FF600B60D3824E6027200E696A9D01106



	Notis	31/12/2020	31/12/2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		994 334	994 334
Sum innskutt egenkapital		<u>1 994 334</u>	<u>1 994 334</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		1 274 356	1 078 408
Sum opptjent egenkapital		<u>1 274 356</u>	<u>1 078 408</u>
Sum egenkapital	5	<u><b>3 268 690</b></u>	<u><b>3 072 742</b></u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	424 849	1 387 888
Skyldig offentlige avgifter		435 777	651 693
Gjeld til morselskap	3	0	0
Annen kortsiktig gjeld		839 387	130 709
Betalbar skatt	4	142 417	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 842 430</u>	<u>2 170 289</u>
Sum gjeld		<u>1 842 430</u>	<u>2 170 289</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u><b>5 111 120</b></u>	<u><b>5 243 031</b></u>
Skøyen, 2.mars 2022			
Dag H. Stølan <i>Styreleder</i>		Aslaug Hagestad Nøg <i>Styremedlem</i>	
Kjell Ove Skare <i>Styremedlem</i>		Oddveig Trøtterud <i>Styremedlem</i>	



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0FF609B6C03894EB697200E696A9D01106



Statsat AS

NOTER TIL REGNSKAPET PR. 31. DESEMBER 2021

## Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskapet i følger regnskapsreglene for små selskap.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelse, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskapet og balansen. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres.

### Klassifisering av poster

Eiendeler som knytter seg til varekretsløpet samt fordringer som betales innen ett år, er omløpsmidler. Andre eiendeler er anleggsmidler. Tilsvarende prinsipper benyttes for gjeldsposter.

### Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Forskuddsbetalinger som betales for tjenester som kan leveres over flere år periodiseres over tidspunkt for når tjenesten ansees levert. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom de har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris.

### Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

### Valuta

Fordringer og gjeld i valuta blir omregnet til norske kroner etter midtkursen ved utgangen av regnskapsåret.

### Utsatt skatt og skattekostnader

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregning benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder nåverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser.

Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for eventuelle feil i tidligere års beregninger.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
0FF600260D824E6027200E696A2D11106



## NOTE 2 Vørige driftsmidler

Inventar	2021	2020
Anskaffelseskost 01.01	58 683	1 580
Tilgang i år	0	57 103
<b>Akkumulert kostpris 31.12</b>	<b>58 683</b>	<b>58 683</b>
Akk.avskr 01.01	9 016	0
Årets avskrivning	19 034	9 016
<b>Akkumulert avskrivning 31.12</b>	<b>28 050</b>	<b>9 016</b>
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>30 633</b>	<b>49 667</b>

## NOTE 3 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Som nærstående parter regnes alle selskaper i samme konsern:

Nærings og Fiskeridepartementet  
Space Norway AS (eier)  
Kongsberg Sattelite Service AS ( eies 50% av Space Norway AS)

	2021	2020
Kundefordringer på nærstående	0	1 180 038
Leverandørgjeld til nærstående	1 080 876	0
Annent kortsløktig gjeld nærstående	0	0

Alle selskapets inntekter refererer seg til salg av tjenester til Norsk Romsenter.

Space Norway AS har fakturert datterselskapet for kr 300.000,- for husleie i 2021 og kr 2.766.320 for vakter og andre tjenester

## NOTE 4 Skattekostnad

Betalbar skatt:	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-234 337	651 180
Permanente forskjeller	18 718	1 048
Endring i midlertidige forskjeller	7 042	-4 877
Benyttet fremførbart underskudd	-	0
<b>Grunnlag for beregning av betalbar skatt</b>	<b>-208 577</b>	<b>647 351</b>
Skatt 22 % / 22%	-	142 417
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>-</b>	<b>142 417</b>
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	-	142 417
Endring i utsatt skatt	-47 436	1 073
Skatter vedr. tidligere år	9 045	-
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-38 391</b>	<b>143 490</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
0FF609B60D894EB697200E696A9D1106



Grunnlag for utsatt skattefordel		
Forskjeller som utlignes:		
Anleggsmidler	2 653	-5 902
Sum	2 653	-5 902
Underskudd til fremføring	-208 577	0
Grunnlag for balanseført utsatt skatt	-205 924	-5 902
Balanseført utsatt skattefordel 22%	<b>-45 303</b>	<b>-1 298</b>

## NOTE 5 Egenkapital

Aksjekapitalen består av 1.000 aksjer a kr 1.000 som alleies av Space Norway AS.

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital:	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 000 000	994 334	1 274 354	3 268 688
Årsresultat	-	-	-195 946	-195 946
Egenkapital 31.12.2020	1 000 000	994 334	1 078 408	3 072 742

## NOTE 6 Lønn og honorarer

Kostnadsført honorar til revisor er i 2021 kr 25.000 eks mva, og omfatter ordinær revisjon.

Spesifikasjon av lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	1 991 405	2 320 806
Arbeidsgiveravgift	339 535	411 750
Pensjonskostnader	318 705	367 554
Andre personalkostnader	891 995	597 167
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>3 541 640</b>	<b>3 697 277</b>
Antall ansatte	3	4

  

	Daglig leder:	Styre:
Lønn/Honorarer	1 270 164	77 200
Pensjonspremie	100 228	
Andre godtgjørelser	34 500	

Det er ikke stilet garantier eller ytet lån til daglig leder eller styremedlem mer i selskapet.

Selskapet har etablert pensjonsordninger i Storebrand som tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenestepensjon.

## NOTE 7: Bundne Skattetreksmidler:

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetreksmidler med kr 107.664,-

## NOTE 8: Konsernforhold:

Selskapet er 100% eiet av Space Norway AS og innlemmet i konsernregnskap med dette selskapet. Konsernregnskapet oppbevares hos Space Norway AS sitt kontor i Drammensveien 165 i Oslo.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID  
0FF600260D824E6027200E696A2D11106



[Admincontrol](#)

## List of Signatures Page 1/1

### 2021 Statsat årsberetning.pdf

Name	Method	Signed at
Tretterud, Oddveig	BANKID_MOBILE	2022-05-07 23:22 GMT+02
Spydevold, Ivar Sverre	BANKID_MOBILE	2022-05-03 09:00 GMT+02
Stølan, Dag Hugo	BANKID	2022-05-02 17:19 GMT+02
Skare, Kjell Ove Orderud	BANKID	2022-05-02 12:59 GMT+02
Nag, Aslaug Hagestad	BANKID_MOBILE	2022-05-02 12:01 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 882DEA3DC42048B49C2384CA3DCA6D99

**STATSAT AS****STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021**

Statsat AS ble opprettet i slutten av 2013 som heleid datterselskap av Space Norway AS.

Selskapet er etablert for å kunne levere tjenester til statlige etater innenfor utvidet egenregi. Dette innebærer at staten ved Nærings og Fiskeridepartementet (NFD), som eier av Space Norway AS, gjennom sitt eierskap og kontroll over dette selskapet og gjennom vedtektene for Space Norway AS og Statsat AS, har en gjennomgående kontroll i Statsat AS. NFD skal blant annet godkjenne oppdrag Statsat AS tar for statlige enheter. Vedtektene spesifiserer at "selskapet" kun i meget begrenset utstrekning kan yte tjenester til andre enn slike statlige enheter eller sine aksjonærer". Tjenester til "andre enn slike statlige enheter" er i hht lov begrenset ifht omsetningsnivået.

Statsat AS er et strategisk redskap for statlige myndigheter til å kunne oppnå vedtatte mål, ved selv å kunne realisere – og derved ha kontroll over – kostnadseffektive rominfrastrukturløsninger.

Statsat AS er et kompetansemiljø for å ivareta statlige etaters behov og søker som et ledd i arbeidet strategisk samarbeid med relevante norske aktører. Selskapet har tjenesteleveransene i fokus. Selskapet besitter den bakenforliggende tekniske og operative kompetansen på satellitter og tilhørende nettverk som er nødvendig for å sikre velfungerende leveranser. Ved at de respektive myndigheter dermed kan konsentrere seg om bruken av dataene, ikke anskaffelse og drift av satellittene, reduseres terskelen for å ta i bruk ny teknologi.

Statsat AS har en avtale med Norsk Romsenter (på vegne av Kystverket) om ansvaret for gjennomføringen av drift og fornyelse av det satellittbaserte AIS-systemet, og herunder ha ansvaret for å drifte de enkelte AIS-satellitter, inkludert datanedlesning, satellittkontroll og prosjektledelse. Dette ansvaret overtok selskapet i mai 2015 etter å ha utviklet og etablert et eget kontrollsentert. NorSat-1 og -2 ble skutt opp i juli 2017 og fra sommeren 2017 har selskapet også ansvaret for å operere disse. Statsat har også ansvaret for Kystverkets nedlesningsantenne i Vardø. Selskapet har i 2020 inngått en avtale med Forsvarets Forskningsinstitutt om leveranse av en spesiell programvare for Norsat-3, også denne under reglene om egenregi.

Selskapet har ved årets utgang 3 ansatte (2,5 årsverk), alle menn. I tillegg leier morselskapet inn noe kompetanse og ressurser for vakter fra morselskapet. I fremtidige rekrutteringsprosesser vil det tas hensyn til selskapets ønske om likestilling.

Selskapet holder til i moderne og funksjonelle lokaler på Skøyen i Oslo og har et godt arbeidsmiljø.

Det har ikke forekommet skader eller ulykker.

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
562DEA33DC42045B43C2354C6A6DCA6D99



Styret finner grunn til å understreke at det alltid er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Selskapets evne til å inneha høy kompetanse for å drifte småsatellitter er avgjørende for fremtidig drift.

Årsresultatet for 2021 er negativt med 195.946 NOK. Styret finner resultatet tilfredsstillende. Styret mener årsregnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets resultat og utvikling i regnskapsåret.

Årsregnskapet er gjort opp på basis av en forutsetning om fortsatt drift da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Etter styrets oppfatning er selskapets finansielle stilling god.

Styret foreslår at underskuddet på 195.946 NOK føres mot annen egenkapital. Etter dette utgjør selskapets samlede egenkapital 3.072.742 NOK pr. 31.12.2021. Selskapets totalkapital er på 5.243.031 NOK.

Skøyen 02.03.2022

Dag H. Stølan  
Styreleder

Oddveig Trøtterud  
Styremedlem

Aslaug Hagestad Nag  
Styremedlem

Kjell Ove Skare  
Styremedlem

Ivar Spydevold  
Adm.dir.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
562DEA33DC2046549C3294C6A6D0A8D99



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
Postboks 7000 Majorstuen  
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Statsat AS
